
Официальный протокол игры
	     
	
	2013 г.р.

	Вид соревнований
	            Турнир «Кубок Победы»
	   Дата
	30.04.2021.
	Игра №
	3

	Место проведения
	Г.Лиски
	  Время
	14-30
	  Зрители
	80 чел.

	 «А» «ОЛИМПИЙСКИЙ» г. Рязань
	                Взятие  ворот
	                  Удаления

	№
	                      ФАМИЛИЯ,  ИМЯ             (К/А)
	Пз
	Иг
	#
	Время
	Г
	П
	  П
	  ИС
	№
	 Мин
	Пр
	Нач.
	Окон.

	22
	Лунин Николай Дмитриевич
	Вр
	Да
	1
	01
	09
	8
	9
	
	
	24
	1
	5
	01
	49
	02
	49

	71
	Ефремов Иван Васильевич
	вр
	Да
	2
	04
	24
	5
	
	
	
	27
	1
	2
	12
	40
	13
	40

	15
	Астахов Артём Максимович
	Н
	Да
	3
	07
	12
	9
	
	
	
	35
	1
	2
	14
	59
	15
	59

	17
	Алешин Егор Александрович
	Н
	Да
	4
	12
	00
	17
	
	
	
	11
	1
	5
	29
	46
	30
	46

	1
	Маркин Максим Ильич
	З
	Да
	5
	12
	59
	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	Адров Михаил Александрович
	Н
	Да
	6
	19
	07
	17
	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	Филатов Владимир Александрович
	З
	Да
	7
	23
	16
	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	96
	Ермохин Оскар Денисович
	З
	Да
	8
	26
	30
	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	Бухтияров Даниил Сергеевич
	Н
	Да
	9
	28
	41
	9
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	Пакин Дмитрий Максимович
	Н
	Да
	10
	29
	58
	15
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	35
	Подпаринов Иван Андреевич
	Н
	Да
	11
	42
	17
	17
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	27
	Кульбако Макар Иванович
	з
	Да
	12
	44
	07
	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	Гольм Артём Денисович
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	Толочко Арсений Тихонович
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	24
	Пудовинников Александр Васильевич
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	56
	Первушин Александр Сергеевич
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	21
	Егоров Егор Олегович
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Тренер  Крохин Юрий Анатольевич
	

	

	«Б» «АКСАЙ» г. Аксай
	             Взятие  ворот
	                 Удаления

	№
	                        ФАМИЛИЯ,  ИМЯ               (К/А)
	Пз
	Иг
	#
	Время
	Г
	П
	П
	ИС
	№
	Мин
	Пр
	Нач.
	     Окон.

	18
	Кузнецов Тамирлан Владиславович
	Вр
	Да
	1
	27
	35
	82
	
	
	
	4
	1
	5
	10
	57
	11
	57

	14
	Батяев Дмитрий Евгеньевич
	в
	Да
	2
	39
	25
	82
	
	
	
	55
	1
	9
	11
	52
	12
	00

	2
	Муцольгов Мухамад Муслимович
	з
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	24
	Рожков Иван Сергеевич
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	Гацалов Сармат Батырович
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	61
	Скрипай Ярослав Алексеевич
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	Чернокозов Демид Сергеевич
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	Желебовский Владимир Владимирович
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	Желебовский Александр Владимирович
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	27
	Галдин Игорь Сергеевич
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	55
	Никифоров Артем Александрович
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	Крюков Глеб Александрович
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	82
	Артюхов Матвей Николаевич
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	Панфилов Тихон Вячеславович
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	Обухов Руслан Станиславович
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	28
	Ромашенко Максим Дмитриевич
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	Гуров Тимур Денисович
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Шаблий Дмитрий Александрович
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Тренер    Москалев Александр Александрович
	



	Послематчевые броски
	Время игры вратарей
	Результат по периодам
	1
	2
	3
	ОТ
	П Б
	Общ.
	Время  игры

	«А»
	«Б»
	Вр  «А»
	Вр  «Б»
	Результат
	Время
	«А»
	«Б »
	Взятие
ворот
	«А»
	5
	5
	2
	
	
	12
	Начало
	14
	30

	
	
	
	
	
	00
	00
	22
	14
	
	«Б»
	0
	1
	1
	
	
	2
	Окончание
	15
	45

	
	
	
	
	
	22
	13
	22
	18
	Штрафное
время
	«А»
	3
	1
	0
	
	
	4
	Тайм-аут А
	
	

	
	
	
	
	
	23
	16
	71
	18
	
	«Б»
	2
	0
	0
	
	
	2
	Тайм-аут Б
	
	

	
	
	
	
	
	45
	00
	71
	18
	Судьи
за воротами
	
	Судьи при
оштраф. игроках
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Информатор
	 Васильев А.
	Секретарь
	Кондратюк И.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Судья времени игры
	Васильев А.
	подпись
	

	





	Главный судья
	[bookmark: _GoBack]Журавлев В. В.
	Линейный судья
	
	Инспектор
	

	подпись

	Линейный судья
	
	

		Замечания
	Да
	Нет
	 Смотри на обороте





 





